– Ф.1429. – Оп.5. – Спр.24. – Арк.13.

⁹ Політична історія України: ХХ століття. – Т.2. – С.306.

¹⁰ Див. докл.: Гай-Нижник П. УНР та ЗУНР: становлення органів влади і національне державотворення (1917–1920 рр.). – К., 2010. – 304 с.

¹¹ Відродження. – 1918. – 26 (13) грудня; Державний архів Львівської області. – Ф.257. – Оп.2. – Спр.1389. – Арк.1; ЦДАВО України. – Ф.1429. – Оп.5. – Спр.6. – Арк.8.

¹² Там само.

¹³ Там само.

покладено відверто класовий принцип, що передбачав усунення від влади в республіці «класів нетрудових, експлуаторських, що живляться з праці класів трудових»¹⁴.